DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE OS PADRÕES
GEOMÉTRICOS DOS MOVIMENTOS DE MASSA PODEM REVELAR? EVIDÊNCIAS DO
EVENTO DE 2024 NO RIO GRANDE DO SUL de autoria de RODRIGO AUGUSTO
STABILE, JOÃO PAULO DE CARVALHO ARAÚJO, ELISABETE WEBER RECKZIEGEL,
HARIDEVA MARTURANO EGAS, TULIUS DIAS NERY, MARCIO R M DE ANDRADE,
GEAN PAULO MICHEL, TATIANA SUSSEL GONÇALVES MENDES, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123288

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123288